PHỤ LỤC 02.TSMN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

BẢN KÊ KHAI

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Hậu Giang
Tên tổ chức: …………………………………………………………………….
Địa chỉ: ………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
Số điện thoại: ........................................... Số Fax: .................................................
Họ tên người đại diện có thẩm quyền: ............................................................. Sinh năm .................................
1. Văn bản hoặc tài liệu chứng minh quyền sở hữu hoặc quyền sử dụng hợp pháp địa điểm kinh doanh:

.....................................................................................................................
.....................................................................................................................
.....................................................................................................................
2. Các trang thiết bị phục vụ hoạt động sản xuất vàng trang sức, mỹ nghệ hiện có:

.....................................................................................................................
.....................................................................................................................
.....................................................................................................................
Chúng tôi xin cam đoan:

Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của các tài liệu, hồ sơ gửi Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Hậu Giang.

............., ngày....  tháng.....năm 201...

                                         ĐẠI DIỆN CÓ THẨM QUYỀN CỦA TỔ CHỨC

                                                                                  (Ký tên, đóng dấu)